

Smlouva o dílo č. 2020/1

1) **Název akce :** „Hvoždany – Obnova Pacholeckého rybníka“

2) **Místo stavby :** k. ú. Hvoždany, parc. č. 1162

3) **Smluvní strany :**

Objednatel : Obec Hvoždany
Hvoždany 80, PSČ: 262 44
Odpovědný zástupce : Markéta Balková, starostka
Bankovní spojení : 94-6912211/0710
IČO: 00242292 **Telefon :** +420 724 705 685

a

Zhotovitel : LUBOŠ ROM s. r. o.

Odpovědný zástupce : Luboš Rom
Bankovní spojení : 4516526319/0800
IČO : 058 52 447
DIČ : CZ05852447
Telefon : +420 723 913 040

4) **Předmět smlouvy, označení a rozsah prací:**

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební dílo „Hvoždany – Obnova Pacholeckého rybníka“ - v rozsahu prací dle oceněného výkazu výměr a v souladu s projektovou dokumentací, kterou zpracovala společnost Ing. Jan Trmal, Dublovice.

5) **Podklady a dispozice:**

Nedílnou součástí smlouvy je položkový rozpočet, schválený objednatelem a zhotovitelem. Podrobnosti o provedení prací, jakož i případné změny v postupu prací budou projednány pověřenými zástupci obou smluvních stran a potvrzeny podpisem. Objednatel předal zhotoviteli vyhotovení odsouhlaseného projektu.

6) **Dodací lhůty:**

Práce, které jsou předmětem této smlouvy, provede zhotovitel v termínech:

předání staveniště: předpoklad 01/2020
zahájení provádění díla: do 14 dnů od předání staveniště
termín dokončení: 30.11.2020
lhůta pro předání a převzetí díla: 15.12.2020

Způsob předání: písemným zápisem

7) **Údaje cenové a fakturační:**

Cena ve výši :	Provedení prací v ceně bez DPH	3 150 463,- Kč
	DPH 21 %	661 597,- Kč
	Cena včetně DPH	3 812 060,- Kč

je konečná, nepřekročitelná a oceněna položkovým rozpočtem.

Případné změny a rozšíření díla budou oceněny dle položek z nabídky. Ostatní položky, které nebudou v nabídce obsaženy, budou oceněny do výše maximálně směrných cen vydaných ÚRS Praha platných pro daný rok, které budou sníženy o 10%. Položky, které nebudou obsaženy v nabídce ani ÚRS Praha, budou oceněny na základě dohody smluvních stran - obvyklá cena. Případné změny schvaluje vždy objednatel, a to před jejich provedením.

Způsob placení:

Účtování zakázky bude probíhat formou faktury – daňového dokladu (dále jen faktura) vystavené zhotovitelem 1 x za 2 měsíce, a to na základě skutečně provedených prací, se splatností 30 dní od data jejího předání objednateli. Vyúčtování musí být písemně odsouhlaseno technickým dozorem investora (TDI), jinak fakturu není povinen objednatel zhotoviteli proplatit.

8) Smluvní dodatky:

Ke změně, doplnění nebo zrušení této smlouvy může dojít jen písemným dodatkem, potvrzeným oběma smluvními stranami. V náležitostech touto smlouvou neřešených, platí ustanovení obchodního zákoníku.

Objednatel odpovídá za škody, které vzniknou v důsledku dodaných vadných podkladů zhotoviteli či třetím osobám.

9) Zvláštní ujednání:

a) Odpovědné osoby, zmocněné k jednání:

Za objednatele:	Markéta Balková, starostka
	Tel.: +420 724 705 685
Za zhotovitele:	Luboš Rom
	Tel.: +420 723 913 040

b) Objednatel se zavazuje zajistit vstupy na pozemky.

c) Zhotovitel si zajistí vyjádření zodpovědných organizací o existenci elektrických a telefonních kabelů, vodovodů, parovodů, plynovodů, ropovodů, meliorací a všech podzemních zařízení v prostoru provádění prací včetně jejich vytýčení před termínem zahájení prací.

d) Objednatel předá zhotoviteli staveniště (pracoviště) v termínu, prosté právních i fyzických vad. Při předání staveniště (pracoviště) předá též napájecí místa elektrické energie příjezdové cesty, zemníky a deponie vytěžené zeminy a další náležitosti územního plánu, nezbytné k provádění prací ve smyslu smlouvy.

e) Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Obě strany se zavazují reagovat na zápis ve stavebním deníku nejpozději do tří dnů.

f) Objednatel má právo od smlouvy odstoupit, a to bez jakýchkoliv sankcí v případě, že na tuto akci neobdrží dotaci z MZE, či mu tato dotace bude jakýmkoliv způsobem krácena.

10) Odpovědnost za vady:

Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání. Tyto vady je objednatel povinen reklamovat v zápisu o předání a převzetí díla. Zároveň je povinen navrhnout způsob odstranění vady, resp. způsob vyřízení reklamace.

Zhotovitel dále odpovídá za vady, které se objeví v průběhu záruční lhůty v délce 60 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet od data předání a převzetí díla (prací).

Vady zjištěné v záruční lhůtě je objednatel povinen oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu písemně, nejpozději však do 15 dnů po jejich zjištění. V opačném případě odpovědnost za tyto vady zaniká. Písemná reklamáce musí obsahovat popis vady.

Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v záruční lhůtě, pokud byly způsobeny vnějšími okolnostmi a nezpůsobil je zhotovitel.

Záruka se nevztahuje na běžnou údržbu objektů.

Objednatel je povinen vytvořit podmínky pro odstranění reklamované vady.

11) Penalizační podmínky:

- a. 0,5% z nabídkové ceny za nesplnění termínu realizace – za každý den prodlení
- b. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vad a nedodělků se sjednává ve výši 1 tis. Kč, za každý den prodlení a za každou vadu, až do doby jejich odstranění. Termín pro odstranění vad a nedodělků se stanovuje na 10 dní od doručení oznámení zadavatele zhotoviteli.
- c. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním záručních vad se sjednává ve výši 1 tis. Kč za každý den prodlení a za každou vadu, až do doby jejich odstranění, případně do doby úhrady faktury vystavené zadavatelem za náklady spojené s odstraněním vad v případě, že zadavatel bude nucen tyto vady pro nečinnost zhotovitele opravit na vlastní náklady.
- d. Splatnost smluvních pokut je 14 dnů od doručení faktury, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné.
- e. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo jejím zaplacením není dotčen nárok oprávněné strany na náhradu škody a náhrada škody není výši smluvní pokuty omezena. Smluvní pokuta se na náhradu škody nezapočítává.
- f. Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na předmět této smlouvy a charakter díla souhlasí s výši smluvních pokut a považují je za přiměřené.

12) Další ujednání:

Zhotovitel se podpisem této smlouvy stává podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

Kontrola prací před zakrytím.

Práce a konstrukce, které budou v dalším postupu prací zakryty, nebo se stanou nepřístupnými, je objednatel oprávněn prověřit. K jejich zakrytí musí dát zástupce odběratele písemný souhlas ve stavebním deníku. Toto prověření provede pracovník odběratelské kontroly do 3 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy zhotovitele zápisem, ve stavebním deníku.

Smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Ve Hvozdanech dne 29.1.2020

Za zhotovitele:

LUBOŠ ROM s.r.o.
DOLNÍ VALY 209
262 72 BŘEZNICE
IČO: 058 52 447 DIČ: CZ05852447
TEL. 723 913 040

Přílohy smlouvy:

1. položkový rozpočet

Za objednatele:



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1811

Stavba: Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

KSO:

Místo: Hvoždany

Zadavatel:

Obec Hvoždany, Hvoždany 80, 262 44 Hvoždany

Uchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

Projektant:

Ing. Trmal, Dublovice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.11.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 150 463,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

3 150 463,00

0,00

Výše daně

661 597,00

0,00

Cena s DPH

CZK

3 812 060,00



LUBOŠ ROM s.r.o.
DOLNÍ VALY 209
262 72 BREZNICE
IČO: 058 52 447 DIČ: CZ05852447
TEL. 723 913 040

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1811

Stavba: Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

Místo: Hvozdčany

Datum: 08.11.2019

Zadavatel: Obec Hvozdčany, Hvozdčany 80, 262 44 Hvozdčany

Ing. Trmal, Dublovce

Uchazeč: Luboš Rom s.r.o.

Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 01	SO 01 Zdrž	735 641,00	890 126,00	STA
SO 02	SO 02 Těleso hráze	953 723,00	1 154 005,00	STA
SO 03	SO 03 Spodní výpust	380 108,00	459 931,00	STA
SO 03-1	SO-03-1 Spodní vypust - část identická majitel s investorem	319 209,00	386 243,00	Soupis
SO 03-2	SO-03-2 Spodní vypust - část odlišná majitel od investora	60 899,00	73 688,00	Soupis
SO 04	SO 04 Bezpečnostní přeliv	765 272,00	925 979,00	STA
SO 05	SO 05 Vtokový objekt pro Pacholecký rybník	176 015,00	212 978,00	STA
SO 06	SO 06 Odběrný objek - Hvozdčanské Háje	4 602,00	5 568,00	STA
SO 07	SO 07 Tůň	47 002,00	56 872,00	STA
VRN	VRN Vedlejší rozpočtové náklady	88 100,00	106 601,00	STA
		3 150 463,00	3 812 060,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce MWN Pacholecký rybník
Objekt: SO 01 - SO 01 Zdrž

KSO: Hvozďany
Místo: Hvozďany
Zadavatel: Obec Hvozďany, Hvozďany 80, 262 44 Hvozďany
Uchazeč: Luboš Rom s.r.o.
Projektant: Ing. Trmal, Dublovice
Poznámka: IČ: DIČ: CC-CZ: Datum: 08.11.2018

Cena bez DPH			
Základ daně	735 641,00	Sazba daně	21,00%
Výše daně	154 485,00		
Cena s DPH			
DPH základní snížená	0,00		
			15,00%
			21,00%
			0,00
			890 126,00
			735 641,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MVN Pácholečský rybník

Objekt:

SO 01 - SO 01 Zdrž

Místo:

Hvoždany

Datum: 08.11.2018

Zadavatel:

Obec Hvoždany, Hvoždany 80, 262 44 Hvoždany

Projektant: Ing. Trmal, Dublovice

Uchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

735 640,65

HSV - Práce a dodávky HSV

735 640,65

1 - Zemní práce

735 534,91

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

105,74

99 - Přesun hmot

105,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

Objekt:

SO 01 - SO 01 Zdrž

Místo:

Hvozd'any

Datum: 08.11.2018

Zadavatel:

Obec Hvozd'any, Hvozd'any 80, 262 44 Hvozd'any

Projektant: Ing. Trmal, Dubovice

Uchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

735 640,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

735 640,65

D 1

Zemní práce

735 534,91

1	K	111201102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kofeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	1 430,000	20,25	28 957,50	
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	1 430,000	24,12	34 491,60	
3	K	111201501	Spálení větví	kus	34,000	431,00	14 654,00	
VV						34,000		
4	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	29,000	140,00	4 060,00	
5	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	5,000	252,00	1 260,00	
6	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	7,000	284,00	1 988,00	
7	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	8,000	538,00	4 304,00	
8	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	2,000	861,00	1 722,00	
9	K	112211111	Spálení pařezu D do 0,3 m	kus	7,000	183,00	1 281,00	
10	K	112211112	Spálení pařezu D do 0,5 m	kus	8,000	354,00	2 832,00	
11	K	112211113	Spálení pařezu D do 1,0 m	kus	2,000	780,00	1 560,00	
12	K	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	m	4,000	803,00	3 212,00	
13	K	122201402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	138,656	63,00	8 735,33	
14	K	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	69,328	18,90	1 310,30	
VV						69,328		
15	K	122703601	Odstranění nanosů při únosnosti dna přes 0,15 do 40 kPa	m3	820,000	170,25	139 605,00	
16	K	122703602	Odstranění nanosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa	m3	1 635,000	60,35	98 672,25	
17	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	20,142	150,00	3 021,30	
VV						20,142		
18	K	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	20,142	12,90	259,83	
19	K	162253101	Vodorovné přemístění nanosu z nádrží do 60 m při únosnosti dna přes 40 kPa	m3	1 227,500	23,76	29 165,40	
VV						1 227,500		
20	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	138,656	64,80	8 984,91	
21	K	162501101	Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 455,000	59,70	146 563,50	
22	K	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	310,000	96,80	30 008,00	
23	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	2 455,000	39,15	96 113,25	
24	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do nasytů zhutněných do 100 % PS	m3	138,656	52,80	7 321,04	
VV						138,656		
25	K	181101101	Úprava planě v zářezích v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	6 187,000	4,60	28 460,20	
26	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovňáním a přehnutím do 20 m zeminy tř. 3	m3	2 455,000	11,50	28 232,50	
27	K	182201101	Svahování nasytů	m2	240,000	36,50	8 760,00	
VV						240,000		
D 9								
D 99								
Ostatní konstrukce a práce-bourání							105,74	
Přesun hmot							105,74	
28	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	0,371	285,00	105,74	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

Objekt:

SO 02 - SO 02 Těleso hráze

KSO:

Místo: Hvozdčany

Zadavatel:

Obec Hvozdčany, Hvozdčany 80, 262 44 Hvozdčany

Uchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

Projektant:

Ing. Trmal, Dublovice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.11.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		953 723,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	953 723,00 0,00	21,00% 15,00%	200 282,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 154 005,00.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

Objekt:

SO 02 - SO 02 Těleso hráze

Místo:

Hvoždany

Datum: 08.11.2018

Zadavatel:

Obec Hvoždany, Hvoždany 80, 262 44 Hvoždany

Projektant: Ing. Trmal, Dublovice

Uchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

953 722,83

HSV - Práce a dodávky HSV

953 722,83

1 - Zemní práce	490 539,59
4 - Vodorovné konstrukce	385 126,75
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	78 056,49
99 - Přesun hmot	78 056,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

Objekt:

SO 02 - SO 02 Těleso hráze

Místo:

Hvoždany

Datum:

08.11.2018

Zadavatel:

Obec Hvoždany, Hvoždany 80, 262 44 Hvoždany

Projektant:

Ing. Trmal, Dublovice

Uchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

953 722,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

953 722,83

D 1

Zemní práce

490 539,59

1	K	111201102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	1 580,000	20,25	31 995,00	
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	1 580,000	24,12	38 109,60	
3	K	111201501	Spálení větví	kus	26,000	431,00	11 206,00	
VV					26,000			
4	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	18,000	140,00	2 520,00	
5	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	6,000	252,00	1 512,00	
6	K	112101122	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm	kus	1,000	158,00	158,00	
7	K	112101123	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 700 mm	kus	1,000	252,00	252,00	
8	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	9,000	284,00	2 556,00	
9	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	14,000	538,00	7 532,00	
10	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	7,000	861,00	6 027,00	
11	K	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	2,000	1 360,00	2 720,00	
12	K	112211111	Spálení pařezu D do 0,3 m	kus	9,000	183,00	1 647,00	
13	K	112211112	Spálení pařezu D do 0,5 m	kus	14,000	354,00	4 956,00	
14	K	112211113	Spálení pařezu D do 1,0 m	kus	9,000	780,00	7 020,00	
15	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	756,044	85,30	64 490,55	
VV					756,044			
16	K	122201109	Příplatek za lepidost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	378,022	28,50	10 773,63	
VV					756,044/2			
					378,022			
17	K	132201201	Hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	96,600	382,00	36 901,20	
VV					0,96*30+0,98*30+0,94*20+0,98*20			
					96,600			
18	K	132201209	Příplatek za lepidost k hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	48,300	24,70	1 193,01	
VV					96,6/2			
					48,300			
19	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m vykopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1 048,544	64,80	67 945,65	
VV					756,044+96,6*(1203+756)*0,1			
					1 048,544			
20	K	167101102	Nakládání vykopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	195,900	55,90	10 950,81	
VV					(1203+756)*0,1			
					195,900			
21	K	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných	m3	225,000	55,50	12 487,50	
VV					900*0,25			
					225,000			
22	K	171103202	Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 50 %	m3	103,125	96,51	9 952,59	
VV					2,75*25/2*3			
					103,125			
23	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	328,619	52,80	17 351,08	
VV					756,044+96,6*103,125+195,9*225			
					328,619			
24	K	180401211	Založení lučního travníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 203,000	5,19	6 243,57	
25	K	180401212	Založení lučního travníku výsevem ve svahu do 1:2	m2	756,000	8,75	6 615,00	
26	M	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	29,385	200,00	5 877,00	
VV					(1203+756)*0,015			
					29,385			
27	K	181201101	Úprava pláňe na násypch v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	1 203,000	5,20	6 255,60	
28	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 203,000	29,60	35 608,80	
VV					126*3+31*5+250+420			
					1 203,000			
29	K	182201101	Svahování násypů	m2	1 650,000	32,80	54 120,00	
VV					(15,36+14,42+16,06+14,19+14,07)*20+4*42			
					1 650,000			
30	K	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	756,000	27,00	20 412,00	
VV					6*126			
					756,000			
31	K	184102111	Výsadba dřevin s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	41,70	83,40	
32	M	026541260	vrba-Salix alba 90-120 cm, ZB	kus	2,000	85,00	170,00	
33	K	184102121	Výsadba dřevin s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím ve svahu 1:2	kus	10,000	63,50	635,00	
34	M	026504600	Dub letní (Quercus robur) 120 - 150 cm, ZB	kus	10,000	250,00	2 500,00	
35	K	184202122	Ukotvení kmene dřevin kůly D do 0,1 m a delky do 2 m, vč. 1 kůly	kus	10,000	176,26	1 762,60	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce				385 126,75	
36	K	457542111	Filtrační vrstvy ze štěrkodrti se zhuštěním frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm	m3	100,913	750,00	75 684,75	
	VV		8,5*0,2*40+3*0,1*109,71		100,913			
37	K	462511161	Zához z lomového kamene netříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	96,600	1 310,00	126 546,00	
38	K	464531112	Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrna 63 až 125 mm z terénu	m3	198,800	920,00	182 896,00	
	VV		1,99*20+2,33*20+2,22*20+1,85*20+1,55*20		198,800			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				78 056,49	
D 99			Přesun hmot				78 056,49	
39	K	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	837,516	93,20	78 056,49	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

Objekt:

SO 03 - SO 03 Spodní výpust

Soupis:

SO 03-1 - SO-03-1 Spodní výpust - část identický majitel s investorem

KSO:

Místo: Hvoždany

CC-CZ:

Datum: 08.11.2018

Zadavatel:

Obec Hvoždany, Hvoždany 80, 262 44 Hvoždany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Trmal, Dublovice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			319 209,00
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	319 209,00	21,00%	67 034,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	386 243,00
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

Objekt:

SO 03 - SO 03 Spodní výpust

Soupis:

SO 03-1 - SO-03-1 Spodní výpust - část identický majitel s investorem

Místo:

Hvožd'any

Datum: 08.11.2018

Zadavatel:

Obec Hvožd'any, Hvožd'any 80, 262 44 Hvožd'any

Projektant: Ing. Trmal, Dublovice

Uchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

319 209,34

HSV - Práce a dodávky HSV

319 209,34

1 - Zemní práce	77 757,36
2 - Zakládání	23 368,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	96 947,44
4 - Vodorovné konstrukce	30 363,87
8 - Trubní vedení	41 003,10
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	49 768,77
99 - Přesun hmot	2 768,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

Objekt:

SO 03 - SO 03 Spodní výpust

Soupis:

SO 03-1 - SO-03-1 Spodní výpust - část identický majitel s investorem

Místo:

Hvozďany

Datum:

08.11.2018

Zadavatel:

Obec Hvozďany, Hvozďany 80, 262 44 Hvozďany

Projektant:

Ing. Trmal, Dublovce

Uchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

319 209,34

D HSV

Práce a dodávky HSV

319 209,34

D 1

Zemní práce

77 757,36

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	48,000	61,20	2 937,60	
2	K	122201402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	182,063	63,00	11 469,97	
	VV		3,35/3*(2,5*19,5+sqrt(2,5*19,5*3*16,25))+3*16,25)		163,313			
	VV		2,5*5*1,5		18,750			
	VV		Součet		182,063			
3	K	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	91,032	18,90	1 720,50	
	VV		182,063/2		91,032			
4	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,750	251,00	4 706,25	
	VV		2,5*5*1,5		18,750			
5	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,796	382,00	3 360,07	
	VV		0,8*0,8*6,6*2		8,448			
	VV		0,3*0,8*1,45		0,348			
	VV		Součet		8,796			
6	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	4,398	24,70	108,63	
	VV		8,796/2		4,398			
7	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	m3	209,609	64,80	13 582,66	
	VV		182,063+18,75+8,796		209,609			
8	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do nasytů zhuťných do 100 % PS	m3	27,546	52,80	1 454,43	
	VV		18,75+8,796		27,546			
9	K	171103101	Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny tř. 1 až 4	m3	22,000	169,00	3 718,00	
	VV		(12+5+5)*1*1		22,000			
10	K	172103102	Zřízení těsnicího jádra nebo vrstvy š do 3 m z horniny tř. 1 až 4 zhuťných do 100 % PS C	m3	182,063	164,00	29 858,33	
11	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	115,260	42,00	4 840,92	
	VV		(19,6+3)*5,1/2*2		115,260			

D 2

Zakládání

23 368,80

12	K	274315224	Základové pásy z betonu prostého C 16/20	m3	8,988	2 600,00	23 368,80	
	VV		0,3*0,8*1,45		0,348			
	VV		0,8*0,8*13,5		8,640			
	VV		Součet		8,988			

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

96 947,44

13	K	320101112	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotností nad 1000 do 5000 kg	m3	1,596	1 760,00	2 808,96	
	VV		0,6*0,7*3,8		1,596			
14	M	Spec. 1	prefabrikovaná požárková výpust, vč. dřevěného poklopu a česli	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	
15	K	320360112	Svařované nosné spoje křížení prutů D nad 12 do 32 mm	kus	4,000	71,20	284,80	
16	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	0,756	6 350,00	4 800,60	
17	K	327311112	Konstrukce opěrných zdí z betonu prostého vodostavebního V4 tř. B 20	m3	3,060	4 253,00	13 014,18	
	VV		3*1,0/2*0,3*2		0,900			
	VV		0,6*1,0*0,3*2		0,360			
	VV		3*1,0*0,3*2		1,800			
	VV		Součet		3,060			
18	K	327351010	Bednění konstrukcí opěrných zdí rovinné	m2	26,400	1 040,00	27 456,00	
	VV		6,6*2*2		26,400			
19	K	327352010	Odbednění konstrukcí opěrných zdí rovinné	m2	26,400	269,00	7 101,60	
20	K	327368211	Výztuž železobetonových konstrukcí opěrných zdí ze svařovaných sítí	t	0,149	37 400,00	5 572,60	
21	K	329366111	Výztuž železobetonových konstrukcí ostatních z oceli 10 S05 D do 12 mm	t	0,161	36 700,00	5 908,70	

D 4

Vodorovné konstrukce

30 363,87

22	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,799	3 104,00	5 584,10	
	VV		0,1*0,8*14,35		1,148			
	VV		0,3*1,55*1,4		0,651			
	VV		Součet		1,799			
23	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	2,870	371,00	1 064,77	
	VV		14,35*0,1*2		2,870			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	465210123	Schody z lomového kamene na maltu cementovou s vyspárováním tl 300 mm	m2	15,500	1 530,00	23 715,00	
VV					15,500			
D 8 Trubní vedení							41 003,10	
25	K	871393121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 400	m	15,000	147,00	2 205,00	
26	M	286152280	trubka kanalizační PP SN10 DN 400 mm/ 5 m	kus	3,000	4 581,00	13 743,00	
27	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tl. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	6,090	2 870,00	17 478,30	
VV					6,090			
28	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	22,960	330,00	7 576,80	
VV					22,960			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							49 768,77	
29	K	934956124	Hradítka z dubového dřeva tl 50 mm	m2	2,500	2 200,00	5 500,00	
VV					2,500			
30	K	NC.1	D+M přístupová lavka, vč. zábradlí a nátěru	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
31	K	NC.2	D+M hrubé česle v rámu 1,00 x 1,45 m	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	
D 99 Přesun hmot							2 768,77	
32	K	998324011	Přesun hmot pro objekty související se sypanými hrázemi	t	19,362	143,00	2 768,77	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

Objekt:

SO 03 - SO 03 Spodní výpust

Soupis:

SO 03-2 - SO-03-2 Spodní výpust - část odlišný majitel od investora

KSO:

Místo: Hvoždany

Zadavatel:

Obec Hvoždany, Hvoždany 80, 262 44 Hvoždany

Uchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

Projektant:

Ing. Trmal, Dublovice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.11.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			60 899,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 899,00	21,00%	12 789,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	73 688,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

Objekt:

SO 03 - SO 03 Spodní výpust

Soupis:

SO 03-2 - SO-03-2 Spodní výpust - část odlišný majitel od investora

Místo:

Hvozd'any

Datum: 08.11.2018

Zadavatel:

Obec Hvozd'any, Hvozd'any 80, 262 44 Hvozd'any

Projektant: Ing. Trmal, Dublovice

Uchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

60 898,89

HSV - Práce a dodávky HSV

60 898,89

1 - Zemní práce	16 016,85
2 - Zakládání	2 964,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	23 230,32
4 - Vodorovné konstrukce	13 784,11
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 903,61
99 - Přesun hmot	4 903,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

Objekt:

SO 03 - SO 03 Spodní výpust

Soupis:

SO 03-2 - SO-03-2 Spodní výpust - část odlišný majitel od investora

Místo:

Hvoždany

Datum:

08.11.2018

Zadavatel:

Obec Hvoždany, Hvoždany 80, 262 44 Hvoždany

Projektant:

Ing. Trmal, Dubovice

Uchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

60 898,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

60 898,89

D 1

Zemní práce

16 016,85

1	K	11201501	Spálení větví	kus	3,000	431,00	1 293,00	
2	K	11201101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	3,000	140,00	420,00	
3	K	11201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	3,000	284,00	852,00	
4	K	11201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	3,000	538,00	1 614,00	
5	K	11201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	1,000	861,00	861,00	
6	K	11221111	Spálení pařezu D do 0,3 m	kus	3,000	183,00	549,00	
7	K	11221112	Spálení pařezu D do 0,5 m	kus	3,000	354,00	1 062,00	
8	K	11221113	Spálení pařezu D do 1,0 m	kus	1,000	780,00	780,00	
9	K	124203101	Výkopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	7,069	150,00	1 060,35	
	vv		0,15*2,9*16,25		7,069			
10	K	124203109	Příplatek k výkopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	3,535	12,90	45,60	
	vv		7,069/2		3,535			
11	K	132201201	Hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,162	382,00	2 353,88	
	vv		0,6*3,8*0,4		0,912			
	vv		0,3*2,5*7		5,250			
	vv		Součet		6,162			
12	K	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	3,081	24,70	76,10	
	vv		6,162/2		3,081			
13	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	13,231	64,80	857,37	
	vv		7,069+6,162		13,231			
14	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % P5	m3	13,231	52,80	698,60	
	vv		7,069+6,162		13,231			
15	K	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,000	5,19	155,70	
16	M	005724720	asivo směs travní krajinná - rovinná	kg	0,300	200,00	60,00	
	vv		20*0,015		0,300			
17	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	47,125	42,00	1 979,25	
	vv		2,9*16,25		47,125			
18	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	30,000	43,30	1 299,00	

D 2

Zakládání

2 964,00

19	K	274315224	Základové pásy z betonu prostého C 16/20	m3	1,140	2 600,00	2 964,00	
	vv		0,5*0,6*3,8		1,140			

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

23 230,32

20	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	1,878	6 350,00	11 925,30	
21	K	327311112	Konstrukce opěrných zdí z betonu prostého vodostavebního V4 tř. B 20	m3	1,026	4 253,00	4 363,58	
	vv		0,3*0,9*3,8		1,026			
22	K	327351010	Bednění konstrukcí opěrných zdí rovinné	m2	3,960	1 040,00	4 118,40	
	vv		0,9*(3,8+2*0,3)		3,960			
23	K	327352010	Odbednění konstrukcí opěrných zdí rovinné	m2	3,960	269,00	1 065,24	
24	K	327368211	Výztuž železobetonových konstrukcí opěrných zdí ze svařovaných sítí	t	0,047	37 400,00	1 757,80	

D 4

Vodorovné konstrukce

13 784,11

25	K	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu	m3	0,525		0,00	
26	K	462511161	Zához z lomového kamene netříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	0,900	1 310,00	1 179,00	
27	K	462511169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene tříděného	m2	1,365	131,00	178,82	
28	K	464541111	Pohoz ze šterkodrti zrno do 63 mm z terenu	m3	9,705	769,00	7 463,15	
	vv		46,7*0,15*2,7		9,705			
29	K	467510111	Balvanitý skluž z lomového kamene tl 700 až 1200 mm	m3	1,818	2 730,00	4 963,14	
	vv		5,05*0,6*0,6		1,818			

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 903,61

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	p	99	Přesun hmot				4 903,61	
30	K	998324011	Přesun hmot pro objekty související se sypanými hrázemi	t	34,291	143,00	4 903,61	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

Objekt:

SO 04 - SO 04 Bezpečnostní přeliv

KSO:

Místo: Hvozdčany

Zadavatel:

Obec Hvozdčany, Hvozdčany 80, 262 44 Hvozdčany

Uchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

Projektant:

Ing. Trmal, Dublovce

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.11.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

765 272,00

DPH základní
snižená

Základ daně
765 272,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
160 707,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

925 979,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

Objekt:

SO 04 - SO 04 Bezpečnostní přeliv

Místo:

Hvozd'any

Datum:

08.11.2018

Zadavatel:

Obec Hvozd'any, Hvozd'any 80, 262 44 Hvozd'any

Projektant:

Ing. Trmal, Dublovice

Uchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

765 271,88

HSV - Práce a dodávky HSV	757 988,94
1 - Zemní práce	104 698,73
2 - Zakládání	37 276,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	449 757,05
4 - Vodorovné konstrukce	106 293,59
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	59 963,37
99 - Přesun hmot	19 963,37
PSV - Práce a dodávky PSV	7 282,94
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 282,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

Objekt:

SO 04 - SO 04 Bezpečnostní přeliv

Místo:

Hvoždany

Datum: 08.11.2018

Zadavatel:

Obec Hvoždany, Hvoždany 80, 262 44 Hvoždany

Projektant: Ing. Trmal, Dubovice

Uchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

765 271,88

D	HSV	Práce a dodávky HSV					757 988,94	
D	1	Zemní práce					104 698,73	
1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	349,965	85,30	29 852,01	
	VV		22,95*7,5		172,125			
	VV		(16+3)*2,4/2*7,8		177,840			
	VV		Součet		349,965			
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	174,983	28,50	4 987,02	
	VV		349,965/2		174,983			
3	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	45,000	150,00	6 750,00	
	VV		3*15		45,000			
4	K	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	22,500	12,90	290,25	*
	VV		45/2		22,500			
5	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	14,337	382,00	5 476,73	
	VV		0,35*15,3		5,355			
	VV		0,8*0,45*9,6*2		6,912			
	VV		0,4*0,45*4,6		0,828			
	VV		0,6*0,45*4,6		1,242			
	VV		Součet		14,337			
6	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	7,169	24,70	177,07	
	VV		14,337/2		7,169			
7	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	459,902	64,80	29 801,65	
	VV		349,965+45+14,337+50,6		459,902			
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	50,600	169,00	8 551,40	
9	K	172103101	Zřízení těsnicího jádra nebo vrstvy š do 1 m z hornin tř. 1 až 4 ztuhnutých do 100 % PS C	m3	50,600	256,00	12 953,60	
	VV		(16+3)*2,4/2*2+5		50,600			
10	K	182101101	Svaňování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	139,500	42,00	5 859,00	
	VV		(16+3)*3/2*2		57,000			
	VV		5,5*15		82,500			
	VV		Součet		139,500			
D	2	Zakládání					37 276,20	
11	K	274315224	Základové pásy z betonu prostého C 16/20	m3	14,337	2 600,00	37 276,20	
	VV		0,35*15,3		5,355			
	VV		0,8*0,45*9,6*2		6,912			
	VV		0,4*0,45*4,6		0,828			
	VV		0,6*0,45*4,6		1,242			
	VV		Součet		14,337			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					449 757,05	
12	K	316911112	Osazení kamenných krycích desek tl nad 180 do 300 mm	m2	9,180	634,00	5 820,12	
	VV		0,6*15,3		9,180			
13	M	Spec.2	bloky přelivné hrany žulové, půlkruhové - R 0,3 m	m	15,300	9 345,00	142 978,50	
14	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	19,017	6 350,00	120 757,95	
	VV		(3,3+2*6)*1,2*0,3		5,508			
	VV		(9,6*1,3+(8+3,3)*0,9/2)*2*0,4		10,539			
	VV		0,6*0,3*8,25*2		2,970			
	VV		Součet		19,017			
15	K	321311112	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého vodostavebního V4 tř. B 20	m3	14,052	4 253,00	59 763,16	
	VV		(9,6*1,3+(8+3,3)*0,9/2)*2*0,4		14,052			
16	K	321311113	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého vodostavebního V8 tř. B 25	m3	5,508	4 380,00	24 125,04	
	VV		(3,3+2*6)*1,2*0,3		5,508			
17	K	321351010	Bednění konstrukci vodních staveb rovinné - zřízení	m2	52,920	1 040,00	55 036,80	
	VV		2*6*1,2		14,400			
	VV		(9,6*1,3+(8+3,3)*1,2/2)*2		38,520			
	VV		Součet		52,920			
18	K	321351020	Bednění konstrukci vodních staveb válcově zakřivené - zřízení	m2	4,200	1 250,00	5 250,00	
	VV		3,5*1,2		4,200			
19	K	321352010	Bednění konstrukci vodních staveb rovinné - odstranění	m2	52,920	269,00	14 235,48	
20	K	321352020	Bednění konstrukci vodních staveb válcově zakřivené - odstranění	m2	4,200	335,00	1 407,00	
21	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,545	37 400,00	20 383,00	
	VV		(15,3*1,5+9,6*2,4*2)/6*0,0474		0,545			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce				106 293,59	
22	K	451312111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B15 tl nad 100 do 150 mm	m2	63,370	426,00	26 995,62	
23	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	2,013	3 224,00	6 489,91	
	vv		(4,6+2)*6,1/2*0,1		2,013			
24	K	464541112	Pohoz ze šterkodrti zrno do 125 mm z terénu	m3	12,375	819,00	10 135,13	
	vv		5,5*15*0,15		12,375			
25	K	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliore	m2	63,370	989,00	62 672,93	
	vv		(4,6+2)*6,1/2		20,130			
	vv		4,6*9,4		43,240			
	vv		Součet		63,370			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				59 963,37	
26	K	NC.8	D+M lávka z lepeného řeziva, hnědá lazurovaná, vč. zábradlí 2,3 x 5,1 m	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	
D 99			Přesun hmot				19 963,37	
27	K	998324011	Přesun hmot pro objekty související se sypanými hrázemi	t	139,604	143,00	19 963,37	
D PSV			Práce a dodávky PSV				7 282,94	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 282,94	
28	K	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	22,000	10,93	240,46	
29	M	111631500	lak asfaltový PENETRAL ALP- 9 kg	t	0,008	87 500,00	700,00	
	vv		22*0,00035		0,008			
30	K	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně přitavením pásu NAIP	m2	22,000	91,20	2 006,40	
31	M	628331610	pás těžký asfaltovaný EXTRASKLOBIT PE (G 200 S 40)	m2	24,360	178,00	4 336,08	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

Objekt:

SO 05 - SO 05 Vtokový objekt pro Pacholecký rybník

KSO:

Místo: Hvoždany

CC-CZ:

Datum: 08.11.2018

Zadavatel:

Obec Hvoždany, Hvoždany 80, 262 44 Hvoždany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Trmal, Dubovice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		176 015,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	176 015,00 0,00	21,00% 15,00%	36 963,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	212 978,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

Objekt:

SO 05 - SO 05 Vtokový objekt pro Pacholecký rybník

Místo:

Hvoždany

Datum: 08.11.2018

Zadavatel:

Obec Hvoždany, Hvoždany 80, 262 44 Hvoždany

Projektant: Ing. Trmal, Dublovice

Uchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

176 014,88

HSV - Práce a dodávky HSV

176 014,88

1 - Zemní práce

17 427,16

2 - Zakládání

19 094,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

78 019,36

4 - Vodorovné konstrukce

18 491,28

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

42 982,68

99 - Přesun hmot

7 825,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

Objekt:

SO 05 - SO 05 Vtokový objekt pro Pacholecký rybník

Místo:

Hvoždany

Datum:

08.11.2018

Zadavatel:

Obec Hvoždany, Hvoždany 80, 262 44 Hvoždany

Projektant:

Ing. Trmal, Dubovice

Uchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

PC	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

176 014,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

176 014,88

D 1

Zemní práce

17 427,16

1	K	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	m	12,000	803,00	9 636,00	
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,344	382,00	2 805,41	
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	3,672	24,70	90,70	
	VV		7,344/2		3,672			
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	12,344	64,80	799,89	
	VV		7,344+5		12,344			
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,000	169,00	845,00	
6	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 100 % PS	m3	2,344	52,80	123,76	
	VV		7,344-5		2,344			
7	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,000	548,00	2 740,00	
8	K	182101101	Svaňování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	9,200	42,00	386,40	
	VV		4,6*2		9,200			

D 2

Zakládání

19 094,40

9	K	274315224	Základové pásy z betonu prostého C 16/20	m3	7,344	2 600,00	19 094,40	
	VV		0,5*0,6*4,3		1,290			
	VV		1,1*0,6*3,5		2,310			
	VV		0,6*0,6*2,8*2		2,016			
	VV		0,6*0,6*2,4*2		1,728			
	VV		Součet		7,344			

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

78 019,36

10	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	4,350	6 350,00	27 622,50	
	VV		0,3*1*2,3		0,690			
	VV		0,7*3,7*0,3*2		1,554			
	VV		(2,7*2,05-2,7*1,5/2)*0,3*2		2,106			
	VV		Součet		4,350			
11	K	321311113	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého vodostavebního V8 tř. B 25	m3	4,360	4 380,00	19 096,80	
	VV		0,2*1*3,5		0,700			
	VV		0,7*3,7*0,3*2		1,554			
	VV		(2,7*2,05-2,7*1,5/2)*0,3*2		2,106			
	VV		Součet		4,360			
12	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	17,140	1 040,00	17 825,60	
	VV		0,8*3,7*2		5,920			
	VV		2,05*2,7*2-2,7*1,5		7,020			
	VV		3,5*1,2		4,200			
	VV		Součet		17,140			
13	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	17,140	269,00	4 610,66	
14	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svaňovaných sítí	t	0,237	37 400,00	8 863,80	

D 4

Vodorovné konstrukce

18 491,28

15	K	451312111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B15 tl nad 100 do 150 mm	m2	8,510	426,00	3 625,26	
	VV		2,3*3,7		8,510			
16	K	464541112	Pohoz ze šterokdrti zrno do 125 mm z terénu	m3	7,875	819,00	6 449,63	
	VV		3,5*15*0,15		7,875			
17	K	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hydromeliorece	m2	8,510	989,00	8 416,39	

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

42 982,68

18	K	960211251	Bourání konstrukcí zděných, z betonu nebo asfaltbetonu	m3	0,750	6 180,00	4 635,00	
	VV		0,3*0,5*2,5*2		0,750			
19	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,988	262,65	522,15	9
20	K	NC.9	D-M lávka z lepeného řeziva, hnědé lazurovaná, vč. zábradlí 2,3 x 2,8 m	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	

D 99

Přesun hmot

7 825,53

21	K	998324011	Přesun hmot pro objekty související se sypanými hrázemi	t	54,724	143,00	7 825,53	
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

Objekt:

SO 06 - SO 06 Odběrný objek - Hvoždánské Háje

KSO:

Místo: Hvoždany

CC-CZ:

Datum: 08.11.2018

Zadavatel:

Obec Hvoždany, Hvoždany 80, 262 44 Hvoždany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Trmal, Dublovce

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 602,00

DPH základní
snížená

Základ daně
4 602,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
966,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 568,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

Objekt:

SO 06 - SO 06 Odběrný objekt - Hvoždánské Háje

Místo:

Hvoždany

Datum: 08.11.2018

Zadavatel:

Obec Hvoždany, Hvoždany 80, 262 44 Hvoždany

Projektant: Ing. Trmal, Dublovice

Uchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 601,86

HSV - Práce a dodávky HSV

4 601,86

1 - Zemní práce

471,93

2 - Zakládání

873,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 905,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 351,33

99 - Přesun hmot

423,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

Objekt:

SO 06 - SO 06 Odběrný objekt - Hvoždanské Háje

Místo:

Hvoždany

Datum: 08.11.2018

Zadavatel:

Obec Hvoždany, Hvoždany 80, 262 44 Hvoždany

Projektant: Ing. Trmal, Dubovice

Uchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 601,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 601,86

D 1

Zemní práce

471,93

1	K	132201101	Hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,588	600,00	352,80	
	VV		0,3*0,7*2,8		0,588			
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,294	170,00	49,98	
	VV		0,588/2		0,294			
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,588	64,80	38,10	
4	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 100 % PS	m3	0,588	52,80	31,05	

D 2

Zakládání

873,60

5	K	274315224	Základové pásy z betonu prostého C 16/20	m3	0,336	2 600,00	873,60	
	VV		0,4*0,3*2,8		0,336			

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

1 905,00

6	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním	m3	0,300	6 350,00	1 905,00	
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	--

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 351,33

7	K	960211251	Bourání konstrukcí zděných, z betonu nebo asfaltobetonu	m3	0,135	6 180,00	834,30	
	VV		0,3*0,3*1,5		0,135			
8	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,358	262,65	94,03	

D 99

Přesun hmot

423,00

9	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	1,692	250,00	423,00	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

Objekt:

SO 07 - SO 07 Tůň

KSO:

Místo: Hvoždany

Zadavatel:

Obec Hvoždany, Hvoždany 80, 262 44 Hvoždany

Uchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

Projektant:

Ing. Trmal, Dublovice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.11.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

47 002,00

DPH základní
snížená

Základ daně
47 002,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
9 870,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

56 872,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

Objekt: SO 07 - SO 07 Tůň

Místo: Hvozdany
Zadavatel: Obec Hvozdany, Hvozdany 80, 262 44 Hvozdany
Uchazeč: Luboš Rom s.r.o.

Datum: 08.11.2018
Projektant: Ing. Trmal, Dublovice

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	47 001,85
HSV - Práce a dodávky HSV	47 001,85
1 - Zemní práce	26 032,80
4 - Vodorovné konstrukce	16 501,30
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 467,75
99 - Přesun hmot	4 467,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

Objekt:

SO 07 - SO 07 Tůň

Místo:

Hvozdany

Datum: 08.11.2018

Zadavatel:

Obec Hvozdany, Hvozdany 80, 262 44 Hvozdany

Projektant: Ing. Trmal, Dubovice

Uchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							47 001,85	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					47 001,85	
D	1	Zemní práce					26 032,80	
1	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	80,000	150,00	12 000,00	
vv					80,000			
2	K	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepidlo	m3	40,000	12,90	516,00	
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	80,000	64,80	5 184,00	
4	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 100 % PS	m3	80,000	52,80	4 224,00	
5	K	181101101	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 bez zhuštění	m2	39,000	5,20	202,80	
6	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	93,000	42,00	3 906,00	
vv					3*15,5*2	93,000		
D	4	Vodorovné konstrukce					16 501,30	
7	K	462511161	Zához z lomového kamene netříděného hmotnost kamenů do 80 kg bez výplně	m3	3,000	1 310,00	3 930,00	
vv					(3,5*0,8-2*0,8)*2,5	3,000		
8	K	462511169	Příplatek za urovňování líce záhozu z lomového kamene tříděného	m2	8,750	131,00	1 146,25	
vv					3,5*2,5	8,750		
9	K	464541112	Pohoz ze šterkodrti zrno do 125 mm z terénu	m3	13,950	819,00	11 425,05	
vv					3*15,5*2*0,15	13,950		
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					4 467,75	
D	99	Přesun hmot					4 467,75	
10	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů	t	35,742	125,00	4 467,75	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce MVN Pácholečský rybník

Objekt:

VRN - VRN Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Hvozd'any

Zadavatel:

Obec Hvozd'any, Hvozd'any 80, 262 44 Hvozd'any

Uchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

Projektant:

Ing. Trmal, Dublovice

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.11.2018

IČ:

DIC:

IČ:

DIC:

IČ:

DIC:

Cena bez DPH

88 100,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 100,00	21,00%	18 501,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

106 601,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník

Objekt:

VRN - VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Hvozdčany

Datum: 08.11.2018

Zadavatel:

Obec Hvozdčany, Hvozdčany 80, 262 44 Hvozdčany

Projektant: Ing. Trmal, Dublovice

Jchazeč:

Luboš Rom s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

88 100,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

88 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce MVN Pacholecký rybník
Objekt: VRN - VRN Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Hvožďany Datum: 08.11.2018
Zadavatel: Obec Hvožďany, Hvožďany 80, 262 44 Hvožďany Projektant: Ing. Trmal, Dubovice
Uchazeč: Luboš Rom s.r.o.

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

88 100,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	88 100,00				
1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - geodetické zaměření skutečného stavu (3 paré v tištěné a digitální podobě)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (2 paré v tištěné a digitální podobě)	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště (zřízení, provoz, odstranění)	kpl	1,000	24 100,00	24 100,00	
5	K	043002000	Zkoušky hutnění	kus	3,000	5 000,00	15 000,00	
6	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - vytyčení inž. sítí	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
7	K	091503000	Náklady související s publikační činností - propagace projektu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	